

HEDEGAARD & HEDEGAARD ApS

Olufsvej 52
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/08/2016

Ove Hedegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HEDEGAARD & HEDEGAARD ApS
Olufsvej 52
2100 København Ø

CVR-nr: 21685488
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Østerbrogade 68
2100 København Ø
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af undervisningsmateriale, samt handel med værdipapi-rer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har forløbet tilfredsstillende, og det forventes, at det kommende år vil stabilisere sig på nogenlunde samme niveau.

Årets resultat kr. 79.859 kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning			39.546
Eksterne omkostninger			-73.798
Bruttoresultat		-9.506	-34.252
Resultat af ordinær primær drift		-9.506	-34.252
Andre finansielle indtægter		89.365	294.630
Ordinært resultat før skat		79.859	260.378
Skat af årets resultat		0	11.969
Årets resultat		79.859	272.347
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		79.859	272.347
I alt		79.859	272.347

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele			979.621
Finansielle anlægsaktiver i alt			979.621
Anlægsaktiver i alt			979.621
Råvarer og hjælpematerialer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		984.038	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		984.038	0
Likvide beholdninger		60.480	0
Omsætningsaktiver i alt		1.044.518	0
Aktiver i alt		1.044.518	979.621

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver			571.730
Overført resultat		905.228	272.346
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		1.030.228	969.076
Skyldig selskabsskat			10.545
Langfristede gældsforpligtelser i alt			10.545
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.290	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.290	0
Gældsforpligtelser i alt		14.290	10.545
Passiver i alt		1.044.518	979.621